46,80. 

La presente concessione è assentita, per quanto di competenza di questa Autorità di sistema portuale, con decorrenza 

dal 01/01/2023 al 31/12/2026. 

Sulla base della dichiarazione del Concessionario, il canone annuo 2025 è stato calcolato in € 13.392,69 

(tredicimilatrecentonovantadue/69). 

Il valore complessivo dell’atto che il Concessionario è tenuto a corrispondere per il periodo previsto è pari ad € 

47.496,38 (quarantasettemilaquattrocentonovantasei/38), fatte salve le variazioni ISTAT o le eventuali variazioni di 

legge o di questa Autorità di sistema Portuale. 

Avendo il Concessionario pagato il canone di € 34.103,69 (trentaquattromilacentotre/69) relativo al periodo dal 

01/01/2023 al 31/12/2025.   

Ai sensi dell'art. 17 del Regolamento per l'esecuzione del C.d.N. il Concessionario ha presentato idonea cauzione, 

mediante polizza fideiussoria n. PT0610282 emessa dalla società ATRADIUS Crédito y Caucion S.A.